
UCHWAŁA NR XLIV/560/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 305) w związku z art. 15 zoa, 15 zob, 15 zoc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374) Rada Gminy 
Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2022-
2028: 

1. Treść Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2022 – 2028 po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2028 stanowią 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały XLIV/ 560 / 2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 kwietnia

 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 102 843 839,31 90 643 768,42 21 405 898,00 1 320 638,00 21 051 660,00 21 749 590,93 25 115 981,49 13 000 000,00 12 200 070,89 1 000 000,00 11 200 070,89

2023 98 613 378,51 91 334 279,03 23 425 000,00 1 350 000,00 21 500 000,00 18 500 000,00 26 559 279,03 17 000 000,00 7 279 099,48 1 000 000,00 6 279 099,48

2024 94 209 000,00 94 109 000,00 24 800 000,00 1 350 000,00 22 000 000,00 19 000 000,00 26 959 000,00 17 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 96 672 002,05 96 572 002,05 25 400 000,00 1 400 000,00 22 800 000,00 19 500 000,00 27 472 002,05 18 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 98 680 500,00 98 580 500,00 26 000 000,00 1 450 000,00 23 500 000,00 20 000 000,00 27 630 500,00 18 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 98 019 500,00 97 919 500,00 26 400 000,00 1 500 000,00 24 000 000,00 20 500 000,00 25 519 500,00 19 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 103 000 000,00 103 000 000,00 27 500 000,00 1 500 000,00 24 500 000,00 21 000 000,00 28 500 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 115 907 488,05 85 094 855,52 36 139 726,73 0,00 0,00 369 699,68 0,00 0,00 30 812 632,53 30 812 632,530,00 126 251,27

2023 92 782 378,51 79 137 419,71 36 000 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 13 644 958,80 13 644 958,800,00 0,00

2024 87 928 000,00 80 883 000,00 36 500 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 7 045 000,00 7 045 000,000,00 0,00

2025 92 100 000,00 84 600 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2026 94 880 000,00 86 600 000,00 37 500 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 8 280 000,00 8 280 000,000,00 0,00

2027 93 600 000,00 86 600 000,00 38 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2028 98 081 200,00 89 600 000,00 38 500 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 8 481 200,00 8 481 200,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -13 063 648,74 0,00 19 004 648,74 9 378 800,00 3 437 800,00 605 848,74 605 848,74 9 020 000,00 9 020 000,00

2023 5 831 000,00 5 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 281 000,00 6 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 572 002,05 4 572 002,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 800 500,00 3 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 419 500,00 4 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 918 800,00 4 918 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 941 000,00 5 941 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 831 000,00 5 831 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 281 000,00 6 281 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 002,05 4 572 002,05 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 500,00 3 800 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 500,00 4 419 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 800,00 4 918 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 822 802,05 0,00 5 548 912,90 15 174 761,640,00

2023 x x x x 0,00 23 991 802,05 0,00 12 196 859,32 12 196 859,320,00

2024 x x x x 0,00 17 710 802,05 0,00 13 226 000,00 13 226 000,000,00

2025 x x x x 0,00 13 138 800,00 0,00 11 972 002,05 11 972 002,050,00

2026 x x x x 0,00 9 338 300,00 0,00 11 980 500,00 11 980 500,000,00

2027 x x x x 0,00 4 918 800,00 0,00 11 319 500,00 11 319 500,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 400 000,00 13 400 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 9,16% 8,63% 23,09% 25,07% TAK TAK10,08%

2023 8,53% 17,27% 21,56% 23,54% TAK TAK18,64%

2024 8,92% 18,17% 20,38% 22,37% TAK TAK18,30%

2025 6,48% 16,08% 19,13% 21,12% TAK TAKx

2026 5,38% 15,79% 16,51% 18,60% TAK TAKx

2027 6,23% 15,14% 15,52% 17,60% TAK TAKx

2028 6,43% 16,77% 14,96% 17,05% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 222 635,32 222 635,32 214 768,12 897 715,48 897 715,48 897 715,48 248 592,42 248 592,42 214 768,12

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 622 270,23 2 622 270,23 1 389 435,39 20 602 433,04 93 867,44 20 508 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 386 143,49 0,00 0,00 13 678 183,92 33 225,12 13 644 958,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 809,44 17 809,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 809,44 17 809,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 484,12 1 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 5 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 372 002,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 600 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/560 /2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 kwietnia
2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 574 836,25 20 602 433,04 13 678 183,92 17 809,44 17 809,44 1 484,12

1.a - wydatki bieżące 409 516,56 93 867,44 33 225,12 17 809,44 17 809,44 1 484,12

1.b - wydatki majątkowe 36 165 319,69 20 508 565,60 13 644 958,80 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 722 964,93 2 151 653,39 1 386 143,49 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 221 630,16 56 358,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Czas Seniora - Zwiększenie dostepności usług społecznych GOPS 2020 2022 221 630,16 56 358,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 501 334,77 2 095 295,07 1 386 143,49 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
 "Dwór w Ostrówku -nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce" -
poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym, stworzenie warunków
do prowadzenia działalności kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2023 2 738 136,65 1 351 993,16 1 386 143,49 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e -administracji i
geoinformacji (Projekt ASI) - zwiększenie dostępu mieszkańców do e-
usług

Urząd Gminy 2016 2022 25 329,48 5 433,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Pruszynie, Gmina
Siedlce -

Urząd Gminy 2021 2022 737 868,64 737 868,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 851 871,32 18 450 779,65 12 292 040,43 17 809,44 17 809,44 1 484,12

1.3.1 - wydatki bieżące 187 886,40 37 509,12 33 225,12 17 809,44 17 809,44 1 484,12

1.3.1.2
Leasing operacyjny samochodu osobowego Volkswagen na potrzeby
Urzędu Gminy - poprawa obsługi zadań własnych gminy

Urząd Gminy 2019 2023 90 323,32 19 699,68 15 415,68 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Leasing  operacyjny samochodu osobowego Volkswagen Golf VIII 2.0
TDI Life - poprawa obsługi zadań własnych gminy

Urząd Gminy 2021 2026 97 563,08 17 809,44 17 809,44 17 809,44 17 809,44 1 484,12

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 663 984,92 18 413 270,53 12 258 815,31 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Iganie - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2020 2023 3 000 000,00 207 550,00 2 792 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego na drodze krajowej nr 63, na
odcinku od km 274+565 do km 276+480 strona prawa, poprzez
budowę ciągu pieszego na w/w odcinku DK-63 na terenie gminy
Siedlce - poprawa infrastruktury drogowej i  bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2018 2022 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ujrzanów - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2022 1 818 300,00 1 598 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Purzec - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2023 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 34 317 719,96

1.a 164 195,56

1.b 34 153 524,40

1.1 3 537 796,88

1.1.1 56 358,32

1.1.1.1 56 358,32

1.1.2 3 481 438,56

1.1.2.1 2 738 136,65

1.1.2.2 5 433,27

1.1.2.3 737 868,64

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 30 779 923,08

1.3.1 107 837,24

1.3.1.2 35 115,36

1.3.1.3 72 721,88

1.3.2 30 672 085,84

1.3.2.1 3 000 000,00

1.3.2.2 103 000,00

1.3.2.3 1 598 300,00

1.3.2.4 1 000 000,00

Strona 2 z 4

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.5
Adaptacja budynku na stołówkę szkolną w ZO w Pruszynie - poprawa
infrastruktury szkolnej - zapewnienie wyżywienia uczniów

Urząd Gminy 2021 2022 756 150,00 353 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Pruszynie - poprawa
infrastruktury, ochrona klimatu

Urząd Gminy 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja starej części ZO-W w Strzale - poprawa infrastruktury
oświatowej

Urząd Gminy 2021 2022 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa ciągu drogowego od DK2 w m. Nowe Iganie do DK63 w
m. Strzała na terenie gminy Siedlce - poprawa infrastruktury drogowej i
komunikacyjnej

Urząd Gminy 2021 2022 1 100 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa dróg gminnych nr 36081W (ul.Majowa) oraz 360826W (ul.
Wiosenna i ul. Baśniowa) w miejscowości Stok Lacki-Folwark i
Ujrzanów - poprawa infrastruktury drogowej i komunikacyjnej

Urząd Gminy 2021 2022 6 700 000,00 5 380 900,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Budowa przyszkolnej hali sportowej i modernizacja istniejących
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Siedlce - Dwór w Ostrówku -
nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce -  stworzenie nowej
perspektywy kulturalnej w Gminie Siedlce

Urząd Gminy 2022 2023 931 646,03 461 895,73 469 750,30 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Budowa przyszkolnej hali sportowej i modernizacja istniejących
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Siedlce - budowa hali
sportowej przy ZO- W w Strzale  - stworzenie warunków do uprawiania
sportu i zajęć dydaktycnych dla uczniów

Urząd Gminy 2022 2023 11 141 888,89 5 488 888,88 5 653 000,01 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Budowa przyszkolnej hali sportowej i modernizacja istniejących
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Siedlce -  Budowa budynku
kulturalno-oświatowego w Stoku Lackim  - poszerzenie bazy kultralno-
ośwaitowej

Urząd Gminy 2022 2023 5 003 000,00 2 459 385,00 2 543 615,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 353 350,00

1.3.2.6 0,00

1.3.2.7 1 110 000,00

1.3.2.8 1 050 000,00

1.3.2.9 5 380 900,92

1.3.2.10 931 646,03

1.3.2.11 11 141 888,89

1.3.2.12 5 003 000,00

Strona 4 z 4

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/560/2022 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2028 (załącznik Nr 1) wprowadza się zmiany: 
-  zwiększa się w 2022 roku dochody ogółem budżetu o kwotę 2.684.685,25 zł, w tym bieżące o kwotę 

2.271.055,25 (z dotacji 1.652.143,61 zł) oraz dochody majątkowe z dotacji i środków przeznaczonych na 
inwestycje o kwotę 413.630,00 zł. 

-  zwiększa się w 2022 roku wydatki ogółem budżetu o kwotę 2.684.685,25 zł (wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 1.715.449,01 zł a wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 969.236,24 zł). 
W Wykazie przedsięwzięć do WPF dokonano zmian : 

- Przebudowa dróg gminnych - nr 360810W (ul. Majowa) oraz 360826W (ul. Wiosenna i ul. Baśniowa) 
w miejscowości Stok Lacki-Folwark i Ujrzanów (WPF 2021-2022)- zwiększenie 276.000,00 zł do kwoty 5. 
380. 900,92 zł 

Id: 68BF62F7-16A0-456B-B0AB-5518620C2DAC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)




